*ix, 6.* Qui commovet terram de loco suo, etc.: qui precipit soli, et non oritur, *ibid.*

*373, 2.*

*— 7.* Stellas clausit quasi sub signaculo, *ibid.*

*351, 1.*

*xiii, 14.* Circa cardines colli perambulat, nec nostra considerat, *ibid.*

*367, 1.*

*xix, 18.* Et sicut palma multiplicabo dies meos, *ibid.*

*609, 2.*

### EX LIBRO PSALMORUM.

*Psalm. vii, 15.* Ecce parturit iniquitatem, concepit dolorem, *ibid.*

*202, 2.*